I N D I C A Ç Ã O

Assunto: Sugerindo ao prefeito a execução de serviços de reparo asfáltico na Rua Brás

Cubas, defronte ao numero171.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que seja determinado ao setor competente da Municipalidade a

execução de serviços de reparo asfáltico na Rua Brás Cubas, defronte ao numero171,

tendo em vista a presença de enormes buracos na pavimentação.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

MARQUINHO MOREIRA

Vereador – REPUBLICANOS

		2026-01-27T13:43:07-0300
	MARCOS ROBERTO FELICIO MOREIRA:20416143822